
                                                                         
                                                                         
 
                   

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích  
Fakulta rybářství a ochrany vod 
Zátiší 728/II,  389 25 Vodňany 
IČO: 60076658  DIČ: CZ60076658 

 387 774 601  fax: 387 774 634    e-mail: sekretar@vurh.jcu.cz 

 
 

Zápis č.4 ze zasedání Akademického senátu Fakulty rybářství a ochrany 
vod Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích  

dne 25. 1. 2010 
 

Přítomni (bez titulů): Dvořák, Gela, Hartvich, Randák, Plachtová, Vácha, Zajíc, Másílko, Zrostlík, 
Kašpar 

 
Omluveni: (bez titulů): Kouřil, Bláha 
 
Zapisovatel: (bez titulů): Dvořák 

 

Program čtvrtého zasedání AS FROV: 

 
1. zahájení  

 

2. projednat  

A) Habilitační a jmenovací řád FROV JU  

B) Reakreditace, případně doplnění akreditace prezenčního bakalářského oboru 

Rybářství vyučovaného na FROV JU a jeho rozšíření o kombinovanou formu 

studia  

 

3. jiné 

Na žádost děkana FROV JU byl do programu zařazen návrh na uvolnění             

prof. RNDr. Zdeňka Brandla, CSc. z VR FROV JU, dále návrh na metodiku 

rozdělování financí v rozpočtu FROV JU a předběžný rozpočet FROV JU na rok 

2010, který představil tajemník FROV JU Ing. Vladimír Nedopil. 

 

4. ukončení 

 

 

 



                                                                         
                                                                         
 
                   

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích  
Fakulta rybářství a ochrany vod 
Zátiší 728/II,  389 25 Vodňany 
IČO: 60076658  DIČ: CZ60076658 

 387 774 601  fax: 387 774 634    e-mail: sekretar@vurh.jcu.cz 

Předseda senátu FROV JU přivítal senátory a hosty zasedání a zahájil čtvrté zasedání senátu. Dále 

seznámil přítomné s programem zasedání a nechal hlasovat o programu. Všichni přítomní senátoři 

souhlasili s navrženým programem, nikdo se nezdržel a nikdo nebyl proti. 

 

Druhým bodem programu bylo projednání návrhu proděkana pro vědu a výzkum FROV JU na 

Habilitační a jmenovací řád FROV JU. Senátoři měli k návrhu několik připomínek a proto dal 

předseda senátu hlasovat o provedení změn do projednávaného řádu.  

Hlasování: PRO     6    , PROTI  4   , ZDRŽEL SE  0 

Protože většina hlasů byla pro a nadpoloviční většina komory akademických pracovníků i 

komory studentů nebyla proti pokračovalo jednání senátu o změnách v návrhu řádu.  

Změna, která se projednávala byla o navýšení počtu obhájených bakalářských a diplomových 

prací ze 3 na 5 pro Habilitační řízení na FROV JU. Po diskusi o změně navýšení počtu 

bakalářských a diplomových prací dal předseda hlasovat.    

Hlasování: PRO    8     , PROTI   0  , ZDRŽEL SE  2 

Protože další návrhy změn nebyly, dal předseda senátu hlasovat o schválení návrhu na 

Habilitační a jmenovací řád FROV JU se schválenými změnami viz výše. 

Hlasování: PRO     10  , PROTI   0  , ZDRŽEL SE 0  

Návrh na usnesení: 

AS FROV JU schválil Habilitační a jmenovací řád FROV JU po provedených změnách plným 

počtem hlasů přítomných senátorů, nikdo se nezdržel, nikdo nebyl proti.  

 

AS FROV projednával návrh proděkana pro pedagogickou činnost FROV JU na reakreditaci, 

případně doplnění akreditace prezenčního bakalářského oboru Rybářství vyučovaného na 

FROV JU a jeho rozšíření o kombinovanou formu studia  

Senátoři neměli k návrhu jednacího řádu připomínky a proto předseda navrhl hlasovat o přijetí 

návrhu.  

Hlasování: PRO      10   , PROTI  0   , ZDRŽEL SE  0     

Návrh na usnesení: 

AS FROV JU projednal a schválil reakreditaci, případně doplnění akreditace prezenčního 

bakalářského oboru Rybářství a jeho rozšíření o kombinovanou formu studia v počtu hlasů 10 

pro, 0 proti a nikdo se nezdržel.   

 



                                                                         
                                                                         
 
                   

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích  
Fakulta rybářství a ochrany vod 
Zátiší 728/II,  389 25 Vodňany 
IČO: 60076658  DIČ: CZ60076658 

 387 774 601  fax: 387 774 634    e-mail: sekretar@vurh.jcu.cz 

Dalším bodem jednání AS FROV JU bylo projednat návrh děkana FROV JU na  uvolnění 

prof. RNDr. Zdeňka Brandla, CSc. z VR FROV JU, který odstupuje na vlastní žádost. 

Senátoři neměli k návrhu připomínky a předseda navrhl hlasovat o přijetí návrhu. 

Hlasování: PRO   10      , PROTI  0   , ZDRŽEL SE  0     

Návrh na usnesení: 

AS FROV JU schválil návrh děkana FROV JU na  uvolnění prof. RNDr. Zdeňka Brandla, 

CSc. z VR FROV JU, který odstupuje na vlastní žádost v počtu hlasů 10 pro, 0 proti a nikdo 

se nezdržel.  

 

Čtvrtým bodem jednání AS FROV JU bylo projednání návrhu děkana FROV JU na metodiku 

rozdělování finančních prostředků v rozpočtu FROV JU a sestavení předběžného rozpočtu 

FROV JU na rok 2010. Metodiku výpočtu a předběžný rozpočet představil tajemník FROV 

JU  Ing. Vladimír Nedopil formou  prezentace. Po diskusi o metodice a sestavování rozpočtu 

dal předseda senátu hlasovat o schválení návrhu.  

Hlasování: PRO     9    , PROTI  0   , ZDRŽEL SE  1     

Návrh na usnesení: 

AS FROV JU projednal a schválil návrh děkana FROV JU na metodiku rozdělování 

finančních prostředků v rozpočtu FROV JU a sestavení předběžného rozpočtu FROV JU na 

rok 2010 v počtu 9 hlasů pro, 0 proti a 1 se zdržel. 

 

 

Předseda akademického senátu FROV navrhl orientační termín pro další zasedání senátu FROV 

na duben 2010. Upřesnění termínu bude až po dodání materiálů k projednání na 5 zasedání AS 

FROV JU.  

 
 
 
 
 
Zapsal a ověřil: (bez titulů) Dvořák 
 
 
 
 
 


	Zápis č.4 ze zasedání Akademického senátu Fakulty rybářství a ochrany vod Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích 
	dne 25. 1. 2010

